
 

 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.12.2019 № 926-п 

г. Тутаев 

 

О признании утратившим силу  

постановления Администрации  

Тутаевского муниципального района  

от 19.03.2015 № 130-п  

В соответствии с Законом Ярославской области от 29.12.2016 № 104-з 

«О перераспределении между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Ярославской области и органами 

государственной власти Ярославкой области полномочий в сфере 

водоснабжения и водоотведения» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Тутаевского муниципального района от 19.03.2015 № 130-п                                      

«Об утверждении правил приема сточных вод в систему канализации                     

г. Тутаева». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального 

района М.К. Новикову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.  

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района      Д.Р. Юнусов 



 

 

 


